UBND HUYỆN CẦN GIUỘC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG MG THUẬN THÀNH                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 51/TB-MGTT Thuận Thành, ngày 06 tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc công khai đối chiếu kinh phí ngân sách năm 2024

Kính gửi: CB, GV, NV Trường mẫu giáo Thuận Thành

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính
hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các
tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ và Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày
28/9/2019 của Bộ Tài chính sửa đổi bổ sung một số điều của Thông tư số
61/2017/TT-BTC;

Căn cứ Kế hoạch số 416/KH-MGTT ngày 12/11/2024 của Trường Mẫu
giáo Thuận Thành về việc thực hiện công khai năm học 2024-2025.

Nay Hiệu trưởng Trường Mẫu giáo Thuận Thành thông báo công khai đối
chiếu kinh phí ngân sách năm 2024 (đính kèm) như sau:

1. Bảng đối chiếu tình hình sử dụng kinh phí ngân sách bằng hình thức rút
dự toán tại kho bạc nhà nước năm 2024.

2. Bảng đối chiếu dự toán kinh phí ngân sách bằng hình thức rút dự toán
tại kho bạc nhà nước năm 2024.

3. Tình hình thực hiện dự toán của các nhiệm vụ được chuyển nguồn sang
năm sau của năm 2024 chuyển sang năm 2025.

4. Xác nhận số dư tài khoản gửi Kho bạc Nhà nước năm 2024.
Trên đây thông báo công khai đối chiếu kinh phí ngân sách năm 2024.

Kính gửi đến đội ngũ CB, GV, NV Trường Mẫu giáo Thuận Thành được biết.
Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- HĐ trường;
- CBQL trường;
- GV, NV trường;
- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thị Hồng Lan

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-04T09:12:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH - Long An
	Phạm Thị Hồng Lan<lanpth@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-04T09:15:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	TRƯỜNG MẪU GIÁO THUẬN THÀNH<c0thuanthanhcg.longan@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!